総第　1284　号
平成29年9月7日

新発田市議会議長　比企　広正　様

　　　　　　　　　　ザでス　；：　ニロ・H．

平成28年度決算に係る主要施策の成果説明書の訂正について

平成29年9A定例会に提出しました標記資料について、下記のとおり訂正

してくださるようお願いいたします。

記

1　訂正する頁

　　3頁

2　訂正する箇所

　　下記のとおり（下線部）

みらい創造課　広報発行事業　成果説明欄

誤

正

訂正箇所

「広報しばた」を発行した。

・ 年間発行回数　24回（毎．月1日・15日）

・ 年間発行ページ数　　皿頁
・ 年間発行部数　　　892800部
　　　　　　　　　　（37．200音区×24回）

「広報しばた］を発行した。

・ 年間発行回数　2旦回（1月19日号を徐く、毎．月1日・15日）
・ 年間発行ぺL・一・）ジ数　　506頁

・ 年間発行部数　　　＿858750部